
ZARZĄDZENIE NR 22/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie określenia warunków porozumienia ustalającego korzystanie ze stołówki szkolnej dla, której 
organem prowadzącym jest Gmina Piaski.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.), art. 67a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.2013.827) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Określam warunki porozumienia ustalającego korzystania ze stołówki szkolnej, której organem 
prowadzącym jest Gmina Piaski

Do wniosku o akceptację należy załączyć informację:

1. Proponowaną wysokość opłat za posiłki;

2. Określenie osób uprawnionych do korzystania ze stołówki;

3. Kalkulację kosztów surowca potrzebnego do przygotowania posiłku dla ucznia w oparciu o modelowy 
jadłospis na 10 dni żywieniowych;

4. Warunki korzystania ze stołówki z uwzględnieniem:

1) godzin wydawania posiłków,

2) sposobu i terminu wnoszenia opłat,

3) zasad zgłaszania nieobecności.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi szkoły, przedszkola.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 97084EFB-352C-4FB2-A0AE-1956F6AD2D9D. Przyjęty Strona 1




